Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2024 - 15:27 1287/2024

INDICAÇÃO Nº 021/2024

Solicita a implantação de sinalização de

proibido parar e estacionar em um dos la-

dos da Rua Professor Antônio Augusto da

Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Ex-

celentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente a im-

plantação de sinalização de proibido parar e estacionar em um dos lados da

Rua Professor Antônio Augusto da Silva.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária devido ao grande

volume na região, em consequência do aumento do número de comércios, es-

colas e nos dias de feiras. Os veículos estacionados em ambos os lados da via

dificultam a passagem, gerando maior trânsito local. (fotografias anexas)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

07 de fevereiro de 2024.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Vereador

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/02/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2024 - 15:27 1287/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2024 - 15:27 1287/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0T4VYET0WUTP0MF9
		2024-02-09T15:54:27-0300

		2024-02-09T15:54:27-0300

		2024-02-09T15:54:27-0300